MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2702/2021 Em 30 de novembro de 2021

Câmara MBniçleaLgZ.Ale.!ilSygle

EB. g;3;1Hn«
CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento.887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4887/2021 de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria }v\unicipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviçoindicadofoiexecutado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente